UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-VP

V/v cử công chức/viên chức làm

đầu mối phối hợp triển khai số hóa

kết quả giải quyết của thủ tục hành

chính còn hiệu lực

  Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

     Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Theo Công văn số 729/STTTT-BCVT&CNTT ngày 19/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai số hóa kết quả

giải quyết của thủ tục hành chính còn hiệu lực;

Nhằm phối hợp với Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải

pháp CMC tiến hành tổ chức thực hiện công tác số hóa kết quả giải quyết thủ tục

hành chính tại cơ quan, đơn vị thuộc Sở; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn cử công chức/viên chức làm đầu mối để phụ trách và phối hợp các nội

dung, nhiệm vụ có liên quan, cũng như xác nhận khối lượng thực hiện số hóa kết

quả giải quyết thủ tục hành chính theo quy định sau khi hoàn thành và dự kiến

lịch biểu triển khai thực hiện tại các cơ quan, đơn vị, cụ thể:

1. Danh sách công chức/viên chức làm đầu mối: (có phụ lục 1 kèm

theo).

2. Lịch biểu triển khai số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính

tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở: (có phụ lục 2 kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;

- Các Chi cục trực thuộc Sở;

- BQL các cảng cá;

- Công ty CMC;

- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

PHỤ LỤC 1

Danh sách công chức/viên chức làm đầu mối

(Kèm theo Công văn số:           /SNNPTNT-VP ngày      /4/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi)

TT Đơn vị Họ và tên Chức vụ Điện thoại

I Văn phòng Sở

1  Đoàn Tấn Cảnh Chánh Văn phòng 0906.447.538

2  Lê Thành Trung
Chuyên viên

công nghệ thông tin
0905.900.276

3  Trần Thị Kim Huệ Văn thư 0975.823.327

II Chi cục Thủy sản

4  Nguyễn Văn Mười Chi cục trưởng 0914.041.681

5  Huỳnh Duy Trọng Chuyên viên 0888.073.133

6  Nguyễn Thị Lệ Mỹ Văn thư 0948.187.990

Trung tâm Đăng

kiểm tàu cá thuộc

Chi cục Thủy sản

7  Tạ Công Cuộc Giám đốc 0914.043.213

8  Võ Lê Huy Đạo TP, HCTH 0982.427.233

9  Phạm Lệ Trung Văn thư 0987.267.558

III

Chi cục Quản lý

chất lượng nông lâm

sản và Thủy sản

10  Đặng Tấn Thương Phó Chi cục trưởng 0988.799.549

11  Đỗ Thị Liễu
Trưởng phòng

Nghiệp vụ
0916.649.768

12  Lê Thị Kim Loan Văn thư 0918.454.552

IV Chi cục Kiểm lâm

13  Phạm Duy Hưng Chi cục trưởng 0989.391325

14  Nguyễn Hoài Nam
Phó trưởng phòng

TCHC
0913.428266

15  Nguyễn Cẩn Phòng SDPTR 0914.267980

16  Lê Hoàng Thị Diệu Tâm Phòng QLBVR 0911.325296

17  Phạm Bùi Bích Ngọc Văn thư 0914.907.228

V Chi cục Thủy lợi

18  Võ Đoàn Chi cục trưởng 0905.681.228

19  Đỗ Sơn Chuyên viên 0913.966.746

3

VI
Chi cục Trồng trọt

và Bảo vệ thực vật

20  Phạm Bá Chi cục trưởng 0905994789

21  Bùi Thị Thanh Phương Chuyên viên 0975.376.604

22  Phạm Thị Hồng Hạnh Văn thư 0905903887

VII
Chi cục Chăn nuôi

và Thú y

23  Đỗ Văn Chung Chi cục trưởng 0935.040.407

24  Ngô Thị Châu Pha PP, HCTH 0855.734.279

VIII
Ban Quản lý các

cảng cá

25  Nguyễn Thanh Hiền Phó Giám đốc 0905.559.905

26  Lương Văn Sơn Chuyên viên 0973.634.339

27  Lê Thị Kim Anh Văn thư 0935.682.479

4

PHỤ LỤC 2

Lịch biểu triển khai số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính

(Kèm theo Công văn số:            /SNNPTNT-VP ngày      /4/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi)

TT Đơn vị/Địa chỉ trụ sở

Ngày dự

kiến

bắt đầu

Ngày dự

kiến

kết thúc

Số hồ sơ

TTHC còn

hiệu lực chưa

thực hiện số

hóa kết quả

(từ 2022 đến

2024)

Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

- Địa chỉ: 182 Hùng Vương –

TP Quảng Ngãi.

24/4/2024 15/5/2024 4.866

1

Chi cục Thủy sản

- Địa chỉ: 41 Phạm Văn Đồng -

TP Quảng Ngãi.

24/4/2024 26/4/2024 3.856

2

Ban Quản lý các cảng cá

- Địa chỉ: 41 Phạm Văn Đồng -

TP Quảng Ngãi.

02/5/2024 03/5/2024 333

3

Chi cục Quản lý chất lượng

nông lâm sản và Thủy sản

- Địa chỉ: 243/1 Nguyễn Công

Phương - TP Quảng Ngãi.

06/5/2024 07/5/2024 139

4

Chi cục Kiểm lâm

- Địa chỉ: Hẽm 173 Ngô Sỹ

Liên, TP. Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

08/5/2024 09/5/2024 106

5

Chi cục Thủy lợi

- Địa chỉ: 21 Hai Bà Trưng - TP

Quảng Ngãi.

10/5/2024 10/5/2024 05

6

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ

thực vật

- Địa chỉ: 197 Bích Khê,

Phường Nghĩa Chánh - Thành

phố Quảng Ngãi.

13/5/2024 14/5/2024 127

7

Chi cục Chăn nuôi và Thú y

- Địa chỉ: 176 Hùng Vương-

Thành phố Quảng Ngãi.

15/5/2024 15/5/2024 300

		2024-04-23T10:27:40+0700

		2024-04-23T10:29:03+0700

		2024-04-23T10:29:03+0700

		2024-04-23T10:29:03+0700

		2024-04-23T10:29:35+0700

		2024-04-23T10:29:35+0700

		2024-04-23T10:29:35+0700

		2024-04-23T10:29:35+0700

		2024-04-23T10:29:35+0700